Частное учреждение - профессиональная образовательная организация
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

ПРИКАЗ

«26» августа 2024 года № 288 - О

Содержание:
О зачислении поступающих в число обучающихся техникума
на очную форму обучения граждан на места по договорам на
обучение с полным возмещением затрат по образовательным
программам среднего профессионального образования по
специальностям:
09.02.07 Информационные системы и программирование;
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям);
38.02.06 Финансы;
43.02.16 Туризм и гостеприимство;
54.02.01 Дизайн (по отраслям)

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02 сентября
2020 года № 457, п. 3 устава техникума, п. 8 Правил приема в техникум на
2024/2025 учебный год, утверждёнными приказами директора Техникума от 10
января 2024 года № 17-ОД и на основании решения Приемной комиссии
техникума от 26 августа 2024 года (протокол № 302)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся техникума на

базе основного общего образования на очную форму обучения граждан на

места по договорам на обучение с полным возмещением затрат по

образовательным программам среднего профессионального образования по

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

человека (приложение № 1).

183

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число обучающихся техникума на

базе основного общего образования на очную форму обучения граждан на

места по договорам на обучение с полным возмещением затрат по

образовательным программам среднего профессионального образования по

Приложение № 1
к приказу от 26 августа 2024 года № 288 - О

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума

на базе основного общего образования на места по договорам на обучение с
полным возмещением затрат по образовательным программам среднего

профессионального образования по специальности
09.02.07 Информационные системы и программирование.

Разработчик веб и мультимедийных приложений
с 01 сентября 2024 года

1. Акулинин Мирон Максимович
2. Альбов Иван Дмитриевич
3. Бабаян Артём Эдуардович
4. Белов Евгений Алексеевич
5. Богодёров Артур Евгеньевич
6. Бондаренко Максим Алексеевич
7. Бритовский Александр Эдуардович
8. Бубнов Константин Сергеевич
9. Букуров Илья Максимович
10. Бурковский Богдан Александрович
11. Василенко Александра Григорьевна
12. Василенко Назар Максимович
13. Веселова Екатерина Петровна
14. Висягин Владимир Васильевич
15. Ганжа Роман Сергеевич
16. Говоруцкая Кира Евгеньевна
17. Горбач Никита Витальевич
18. Гусев Илья Евгеньевич
19. Гусев Ярослав Александрович
20. Дамбаев Алдар Матвеевич
21. Дондупов Владислав Александрович
22. Дрозд Вадим Андреевич
23. Друмов Кирилл Георгиевич
24. Евсюкова Алина Алексеевна
25. Егинов Дмитрий Алексеевич
26. Елесеев Михаил Романович
27. Ереджибоков Ярослав Аркадьевич
28. Ерина Влада Сергеевна
29. Захожий Кирилл Тарасович
30. Зедгенизов Кирилл Алексеевич

31. Иванов Артём Эдуардович
32. Иванченко Степан Денисович
33. Казарян Арман Арменович
34. Капустин Даниил Сергеевич
35. Капустин Константин Евгеньевич
36. Кирилюк Владимир Павлович
37. Кисиль Анна Александровна
38. Кислый Арсений Александрович
39. Козеко Ростислав Павлович
40. Колесниченко Владимир Евгеньевич
41. Колупаева Алина Алексеевна
42. Коннов Данил Андреевич
43. Константиновский Даниил Андреевич
44. Косенко Руслан Геннадьевич
45. Косова Ангелина Михайловна
46. Кочетов Илья Сергеевич
47. Кравцов Артём Сергеевич
48. Кравцов Михаил Алексеевич
49. Краснокутский Артём Ильич
50. Креничный Вадим Андреевич
51. Кряженевский Марк Янович
52. Кузнецов Евгений Сергеевич
53. Кузнецов Сергей Александрович
54. Кулиненко Никита Сергеевич
55. Лазарев Александр Станиславович
56. Ларина Ксения Владимировна
57. Лемехов Вадим Вячеславович
58. Лим Николай Вячеславович
59. Лузан Виолетта Владиславовна
60. Малахов Богдан Сергеевич
61. Малищук Петр Дмитриевич
62. Малыха Андрей Сергеевич
63. Манько Роман Евгеньевич
64. Мариненко Владимир Иванович
65. Мартиросян Рубен Григорович
66. Михалкин Даниил Дмитриевич
67. Нагорный Владимир Дмитриевич
68. Нажмудинов Махмуд Расулбегович
69. Наумчук Есения Юрьевна
70. Никитин Виктор Вячеславович
71. Обухов Захар Юрьевич

72. Оситашвили Елисей Александрович
73. Павлова София Романовна
74. Писцов Артём Александрович
75. Плужников Егор Игоревич
76. Плужников Иван Игоревич
77. Плужникова Ксения Игоревна
78. Прошка Дмитрий Александрович
79. Рагимов Гусейн Анарович
80. Раевский Артём Александрович
81. Резник Владислав Григорьевич
82. Родинко Давид Сергеевич
83. Рожков Тимур Тимурович
84. Ружицкий Максим Александрович
85. Сактаганова Дарина Дамировна
86. Сафонов Никита Дмитриевич
87. Светличная Анастасия Дмитриевна
88. Симон Эльдар Витальевич
89. Спицин Егор Александрович
90. Стрельцов Руслан Александрович
91. Ткаченко Александр Сергеевич
92. Турецкая Мария Васильевна
93. Турукало Кирилл Андреевич
94. Усова Милана Владимировна
95. Федоров Александр Николаевич
96. Хащина Данил Александрович
97. Целяев Максим Андреевич
98. Циркунов Тимур Дмитриевич
99. Шакало Владислав Михайлович
100. Щербина Владислав Дмитриевич

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума
на базе основного общего образования на места по договорам на обучение с

полным возмещением затрат по образовательным программам среднего
профессионального образования по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование.
Специалист по информационным системам

с 01 сентября 2024 года

1. Абазян Тигран Артакович
2. Адаменко Алексей Алексеевич
3. Альвиев Аюб Мурадович
4. Анышко Дмитрий Николаевич
5. Апанасенко Глеб Андреевич
6. Аринушкин Артём Романович
7. Атанов Тимофей Александрович
8. Базилевская Диана Артемовна
9. Барыба Алексей Анатольевич
10. Беленко Владимир Алексеевич
11. Белый Семён Сергеевич
12. Бурда Арсений Дмитриевич
13. Васильев Александр Русланович
14. Видяшкин Макар Александрович
15. Воронова Виктория Валерьевна
16. Гайфулин Александр Викторович
17. Гамзаев Эльдар Расимович
18. Герасимова Ксения Дмитриевна
19. Голованов Никита Ильич
20. Грушевой Руслан Иванович
21. Дерябин Арсений Александрович
22. Дохужев Ислам Юрьевич
23. Жигалов Александр Максимович
24. Жук Данил Дмитриевич
25. Игнатьев Даниил Валерьевич
26. Кандакова Вероника Андреевна
27. Кашин Глеб Леонидович
28. Кириченко Зоя Андреевна
29. Кисель Данил Иванович
30. Кияшко Семён Владимирович
31. Ковалев Николай Александрович
32. Ковалев Тимофей Евгеньевич
33. Кокырца Георгий Максимович

34. Колосов Тимофей Евгеньевич
35. Коцурба Егор Юрьевич
36. Кочетков Дмитрий Геннадьевич
37. Кружилова Арина Алексеевна
38. Кузнецов Кирилл Дмитриевич
39. Курильченко Максим Игоревич
40. Кучиева Софья Константиновна
41. Лазаренко Кирилл Евгеньевич
42. Литовкин Леонид Сергеевич
43. Лобаненко Александр Сергеевич
44. Луценко Валерий Игоревич
45. Лысенко Кирилл Артемович
46. Лысков Максим Андреевич
47. Малышев Дмитрий Сергеевич
48. Мамаев Владислав Алексеевич
49. Межуев Роман Валерьевич
50. Милькот Дмитрий Олегович
51. Набокин Данил Александрович
52. Несмирнов Иван Вадимович
53. Нещеретный Денис Константинович
54. Никулин Александр Валерьевич
55. Овсиенко Максим Алексеевич
56. Одинцов Степан Николаевич
57. Панасенко Артём Алексеевич
58. Петрова Юлия Игоревна
59. Писаревский Игорь Сергеевич
60. Плешков Данил Константинович
61. Пожарский Никита Ярославович
62. Пономарев Артём Сергеевич
63. Просветов Максим Денисович
64. Пудиков Артём Владимирович
65. Рева Матвей Сергеевич
66. Рябчук Дарья Игоревна
67. Сафина Диана Вадимовна
68. Светличный Никита Антонович
69. Серещев Егор Сергеевич
70. Симоненко Семён Романович
71. Соболев Владислав Валерьевич
72. Стремоусова Алисия Кирилловна
73. Суворов Марк Евгеньевич
74. Супрун Никита Максимович

75. Тищенко Александр Вадимович
76. Толстов Евгений Андреевич
77. Филатов Валерий Сергеевич
78. Филипповский Филипп Сергеевич
79. Фисенко Денис Александрович
80. Чеботкина Виктория Юрьевна
81. Чекмарева Софья Алексеевна
82. Черных Арсений Александрович
83. Шишига Захар Александрович

Приложение № 2
к приказу от 26 августа 2024 года № 288 - О

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума

на базе основного общего образования на очную форму обучения на места
по договорам на обучение с полным возмещением затрат по

образовательным программам среднего профессионального образования
по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

с 01 сентября 2024 года

1. Агавердиев-Кухарский Михаил Сергеевич
2. Алимурадов Арсэн Кубатович
3. Бабаджанян Джемма Гагиковна
4. Добижа София Сергеевна
5. Дорофеева Елизавета Витальевна
6. Ерошенко Ангелина Михайловна
7. Зубкова Анастасия Анатольевна
8. Лебедева Ксения Сергеевна
9. Махмутов Авдей Антонович
10. Нартикоева Милана Роландовна
11. Носкова Жанна Владимировна
12. Подопригора Никита Сергеевич
13. Посисеев Егор Дмитриевич
14. Сиднева Анастасия Сергеевна
15. Симонян Арина Суреновна
16. Токарева Юлия Олеговна
17. Фомина Милана Алексеевна
18. Хлопкова Екатерина Константиновна
19. Шимановская Лидия Владимировна
20. Якубова Анастасия Сергеевна

Приложение № 3
к приказу от 26 августа 2024 года № 288 - О

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума

на базе основного общего образования на очную форму обучения на места
по договорам на обучение с полным возмещением затрат по

образовательным программам среднего профессионального образования
по специальности 38.02.06 Финансы с 01 сентября 2024 года

1. Аксененко Екатерина Романовна
2. Большаков Алексей Алексеевич
3. Васильев Иван Иванович
4. Гучек Роман Дмитриевич
5. Дюрягин Алексей Степанович
6. Ерлина Елизавета Юрьевна
7. Ефремов Владимир Евгеньевич
8. Ефремова Дарья Антоновна
9. Забитов Глеб Александрович
10. Злобина Екатерина Андреевна
11. Коцюр София Анатольевна
12. Лебедев Иван Александрович
13. Луговой Александр Дмитриевич
14. Луценко Вадим Андреевич
15. Марянян Эрик Давидович
16. Михайличенко Николай Владимирович
17. Мкртычян Камилла Гайковна
18. Петрикова Анастасия Андреевна
19. Санфиров Артём Евгеньевич
20. Сдавщик Валерия Александровна
21. Скрипка Кирилл Сергеевич
22. Солнцев Максим Ильич
23. Чечурина Алевтина Андреевна
24. Чугунова Дарья Анатольевна

Приложение № 4
к приказу от 26 августа 2024 года № 288 - О

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума

на базе основного общего образования на очную форму обучения на места
по договорам на обучение с полным возмещением затрат по

образовательным программам среднего профессионального образования
по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство

(Направленность – Предоставление гостиничных услуг)
 с 01 сентября 2024 года

1. Анфалова Екатерина Андреевна
2. Бартель Златослава Станиславовна
3. Белоусова Мария Юрьевна
4. Блинов Олег Игоревич
5. Борисенко Максим
6. Бутенко Юлия Романовна
7. Бянкин Алексей Дмитриевич
8. Золоторенко Вероника Валерьевна
9. Искорцев Максим Олегович
10. Князькина Анастасия Сергеевна
11. Козлова Кира Константиновна
12. Мордвинцев Дмитрий Андреевич
13. Неклесова Мария Алексеевна
14. Пиксаева Виктория Сергеевна
15. Порохняк Виктория Владимировна
16. Порохняк Николь Андреевна
17. Саакян Армен Юриевич
18. Саноян Маргарита Рустамовна
19. Соловьева Ангелина Александровна
20. Стрюкова Виктория Александровна
21. Тельнова Ольга Валерьевна
22. Торлокьян Софья Григорьевна
23. Федорович Владислав Игоревич
24. Шевченко Олеся Артемовна
25. Шешеня Ирина Вадимовна
26. Шмалий Семён Максимович

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума
на базе основного общего образования на очную форму обучения на места

по договорам на обучение с полным возмещением затрат по
образовательным программам среднего профессионального образования

по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство
(Направленность – Предоставление туроператорских и турагентских

услуг) с 01 сентября 2024 года

1. Аравина Ксения Андреевна
2. Бакал Алла Владиславовна
3. Бендюков Дмитрий Евгеньевич
4. Бесаев Арсений Дмитриевич
5. Бесаев Никита Юрьевич
6. Ботин Давид Александрович
7. Буднецкий Артур Алексеевич
8. Владимирова Юлия Сергеевна
9. Вороная Вероника Сергеевна
10. Греков Михаил Александрович
11. Грицак Ольга Григорьевна
12. Дробышева Анастасия Сергеевна
13. Заривняя Алиса Дмитриевна
14. Капуста Валерия Павловна
15. Ковш Анастасия Сергеевна
16. Красницкая Злата Андреевна
17. Ларина Екатерина Евгеньевна
18. Никитина София Юрьевна
19. Петрушина Виктория Владимировна
20. Пригарний Герман Дмитриевич
21. Резниченко Виктория Дмитриевна
22. Романовская Арина Ильдаровна
23. Роот Александра Романовна
24. Савельев Савелий Владимирович
25. Семенова Ангелина Юрьевна
26. Синдоян Володя Арменович
27. Смирнова Елена Дмитриевна
28. Фисенко Виктория Дмитриевна
29. Шильцина Кира Константиновна
30. Ягубова Айсу Хаял-кызы

Приложение № 5
к приказу от 26 августа 2024 года № 288 - О

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума

на базе основного общего образования на очную форму обучения на места
по договорам на обучение с полным возмещением затрат по

образовательным программам среднего профессионального образования
по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

с 01 сентября 2024 года

1. Авдошина Алиса Андреевна
2. Азарова Полина Ивановна
3. Алейникова Анна Андреевна
4. Андриянова Полина Александровна
5. Ардышева Екатерина Павловна
6. Асрян Аревик Кароевна
7. Ахтымчук Валерия Вячеславовна
8. Бедная Виктория Денисовна
9. Билалова Алина
10. Борисов Данила Сергеевич
11. Бритова Оксана Сергеевна
12. Букреева Александра Романовна
13. Бутковская Диана Евгеньевна
14. Быченко Кристина Захаровна
15. Вагнер Ева Юрьевна
16. Василихин Никита Николаевич
17. Веклич Алина Николаевна
18. Власенко Анастасия Викторовна
19. Власова Елена Андреевна
20. Воронкина Ангелина Андреевна
21. Высочкина Вероника Сергеевна
22. Гаенко Татьяна Сергеевна
23. Галкин Алексей Ильич
24. Галкина Маргарита Денисовна
25. Гамалян Диана Геннадьевна
26. Глазунова Маргарита Денисовна
27. Глухинький Александр Юрьевич
28. Голайко Анастасия Владимировна
29. Дворникова Елизавета Александровна
30. Деменина Анна Александровна
31. Демина Ксения Николаевна

32. Демирова Маргарита Семеновна
33. Деркачева Анастасия Артемовна
34. Дьяченко Вероника Витальевна
35. Дьячкова Милана Александровна
36. Елисеев Руслан
37. Емельянчикова Дарина Сергеевна
38. Еременко Анна Дмитриевна
39. Ершова Екатерина Владимировна
40. Жарикова Ирина Оганесовна
41. Заряжайлова Софья Сергеевна
42. Захлевная Аделина Романовна
43. Иванова Анастасия Михайловна
44. Иксанова Кира Алмазовна
45. Карагодина Валерия Андреевна
46. Карандина Виктория Александровна
47. Кичёва Алёна Александровна
48. Клименко Дарья Александровна
49. Клименко Ксения Владиславовна
50. Ковалева Анастасия Денисовна
51. Козина Виолетта Сергеевна
52. Корнева Елизавета Николаевна
53. Костина Ульяна Ивановна
54. Котова Ульяна Игоревна
55. Кравченко Евгения Евгеньевна
56. Кравченко Полина Александровна
57. Крашеница Кира Сергеевна
58. Кузнецова Дарья Романовна
59. Курицына Кира Вячеславовна
60. Кушхова Аниэла Казбековна
61. Лисик Маргарита Ивановна
62. Лысенко Кристина Николаевна
63. Любицкая Мария Александровна
64. Манукян Сатеник Ашотовна
65. Мацарская Анастасия Романовна
66. Микаелян Элен
67. Мирзоян Нарина Арнольдовна
68. Михалкина Анастасия Владимировна
69. Музюкова Дарья Вячеславовна
70. Мурашкина Виктория Евгеньевна
71. Напцок Марина Азаматовна
72. Никиташина Анастасия Сергеевна

73. Никонорова Алиса Андреевна
74. Нор Марина Александровна
75. Оларь Ульяна Станиславовна
76. Осипюк Евгений Витальевич
77. Пеняк Анастасия Витальевна
78. Петренко Светлана Александровна
79. Погорелова Ирина Витальевна
80. Полякова Ангелина Руслановна
81. Проценко Виктория Александровна
82. Рахматулина Мария Владимировна
83. Репьева Полина Михайловна
84. Рябкова Виктория Артемовна
85. Самойлова Ксения Сергеевна
86. Серикова Алиса Андреевна
87. Совмиз Салих Аскербиевич
88. Сорокина Вероника Юрьевна
89. Сотникова Виктория Дмитриевна
90. Степанова Злата Николаевна
91. Схаляхо Суанда Аликовна
92. Тихонина Анна Алексеевна
93. Ткаченко Анна Владимировна
94. Ткаченко Виктория Васильевна
95. Тлисова Диана Артуровна
96. Тюфтякова Милада Геннадьевна
97. Упорова Мария Анатольевна
98. Филипова Мария Вячеславовна
99. Хамоян Лиана Темуровна
100. Харитонова Инесса Васильевна
101. Хахуля Даниил Павлович
102. Ховалкина Анна Павловна
103. Чак Алина Львовна
104. Чегодаева Арина Дмитриевна
105. Черненко Екатерина Витальевна
106. Шейкина Алина Константиновна
107. Шерстобитова Варвара Геннадиевна
108. Шпаченко Анита Никитична
109. Щербинина Александра Ивановна

Приложение № 6
к приказу от 26 августа 2024 года № 288 - О

Список граждан, зачисленных в число обучающихся техникума

на базе среднего общего образования на очную форму обучения на места
по договорам на обучение с полным возмещением затрат по

образовательным программам среднего профессионального образования
по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование.
Разработчик веб и мультимедийных приложений

с 01 сентября 2024 года

1. Амбарцумян Игорь Александрович
2. Бацкин Дмитрий Антонович
3. Гельман Роман Игоревич
4. Гусаков Николай Анатольевич
5. Достовалова Анастасия Николаевна
6. Епифанцев Даниил Алексеевич
7. Кобзарь Сабрина Дмитриевна
8. Ковтун Роман Дмитриевич
9. Краюшкин Никита Антонович
10. Кудрявцев Илья Александрович
11. Курылева Виктория Романовна
12. Ласточкин Глеб Данилович
13. Лисовская Алиса Ильинична
14. Мороз Артём Николаевич
15. Мудраков Арсений Александрович
16. Николаева Елизавета Владимировна
17. Носырев Алексей Алексеевич
18. Паршина Полина Артемовна
19. Сульженко Матвей Андреевич
20. Фисенко Иван Михайлович
21. Хорошко Валерия Евгеньевна
22. Шевцов Иван Павлович